
 

 

UCHWAŁA NR XII/105/2025 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), Rada Gminy Lutowiska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają 

odpady komunalne oraz wysokości cen za te usługi: 

1) Usługa przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zużytych opon ponad limit 

ustalony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) Usługa przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych ponad limit ustalony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

3) Usługa przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne ponad limit ustalony w uchwale w sprawie 

szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Określa się sposób świadczenia usług dodatkowych, o których mowa w §1: 

1) Odpady, o których mowa w §1 pkt 1, 2 i 3 podlegają zważeniu na urządzeniu wagowym zlokalizowanym 

na terenie PSZOK – u; 

2) Pracownik PSZOK – u poinformuje przekazującego odpady, o których mowa w §1 pkt 1,2 i 3, że 

przekroczył przysługujący mu limit roczny; 

3) Podstawą naliczenia opłaty za usługę, o której mowa w §1 pkt 1, 2 i 3 będzie potwierdzenie z kwitariusza 

przychodowego k -103 wypełnionego przez pracownika PSZOK -u. 

§ 3. Ustala się następujące stawki opłaty za świadczenie usług określonych w §1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2570



1) Stawka opłaty za usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zużytych opon 

ponad limit wynosi 1,50 zł za kg; 

2) Stawka opłaty za usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych ponad limit wynosi 2 zł za kg; 

3) Stawka opłaty za usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne ponad limit wynosi: 

- gruz 1 zł za kg, 

- wełna, styropian, tworzywa sztuczne budowlane 5 zł za kg, 

- pozostałe odpady budowlane 5 zł za kg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Monika Mizgała-Janc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2570


		2025-06-09T12:19:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




